

Årsredovisning
för
Midbris Psykologbyrå AB
559357-7330

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Therése Midbris, Styrelseledamot
2026-04-29

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Midbris Psykologbyrå AB har sitt säte i Karlskrona och tillhandahåller tjänster inom psykoterapi, individuellt och för par, samt handledning.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2025 | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 809 | 455 | 57 |
| Resultat efter finansiella poster | 41 | -4 | -87 |
| Soliditet (%) | 48,2 | 34,9 | 15,8 |

Under året har verksamheten fått en ökad sysselsättningsgrad vilket har medfört att nettoomsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------------|----------------------------|-----------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 20 139 | -3 893 | 41 246 |
| Balanseras i ny räkning | | -3 893 | 3 893 | 0 |
| Årets resultat | | | 33 079 | 33 079 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 16 246 | 33 079 | 74 325 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 16 246 |
| Årets resultat | 33 079 |
| Totalt | 49 325 |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 49 325 |
| Totalt | 49 325 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 –2025-12-31 | 2024-01-01 –2024-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 808 547 | 454 523 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 808 547 | 454 523 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -57 019 | -48 217 |
| Personalkostnader | 2 | -711 191 | -397 094 |
| Summa rörelsekostnader | | -768 210 | -445 311 |
| Rörelseresultat | | 40 337 | 9 212 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 285 | -13 105 |
| Summa finansiella poster | | 285 | -13 105 |
| Resultat efter finansiella poster | | 40 622 | -3 893 |
| Resultat före skatt | | 40 622 | -3 893 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -7 543 | 0 |
| Årets resultat | | 33 079 | -3 893 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar | 1 | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 32 400 | 14 500 |
| Övriga fordringar | | 48 544 | 46 369 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 80 944 | 60 869 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 73 404 | 57 460 |
| Summa kassa och bank | | 73 404 | 57 460 |
| Summa omsättningstillgångar | | 154 348 | 118 329 |
| Summa tillgångar | | 154 348 | 118 329 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| Eget kapital och skulder | 1 | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 16 246 | 20 139 |
| Årets resultat | | 33 079 | -3 893 |
| Summa fritt eget kapital | | 49 325 | 16 246 |
| Summa eget kapital | | 74 325 | 41 246 |
| Långfristiga skulder | 3 | | |
| Övriga skulder | | 34 349 | 53 328 |
| Summa långfristiga skulder | | 34 349 | 53 328 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 4 800 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 444 | 0 |
| Skatteskulder | | 2 241 | 5 157 |
| Övriga skulder | | 38 189 | 18 598 |
| Summa kortfristiga skulder | | 45 674 | 23 755 |
| Summa eget kapital och skulder | | 154 348 | 118 329 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-01-01
–2025-12-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Långfristiga skulder

2025-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-11

KARLSKRONA

Hanna Therése Midbris
Hanna Therése Midbris
Styrelseledamot
2026-04-11